Tarihlerden ilkini "İsmâî'l adında bir kişinin ölümüne, ikincini de şiirin genelinden anlaşıldığı üzere Nâmî Efendi'nin bir makama gelişi üzerine düşürülmüştür.

"Cevher-i târih **Kemâlî** söylemekden bir duâ
Şâd u handân kıla ol Hak rûhunu **İsmâîlin**"<sup>7</sup> (1280/1863-64)

"Cevher gibi târih oku vafında **Kemâlî**
Bulmuş şeref-i aşk ile bu **Nâmî Efendi**"<sup>8</sup> (1284/1867-68)

Klasik şiirin etkisinde kalan ve medrese eğitimi alarak âşıklık geleneği içerisinde yetişen halk şairleri arasında divân oluşturma geleneği 19. yüzyılda yaygınlık kazanmıştır. Bu dönemde divan tertip eden âşıklar arasında Erzurumlu Emrah, Silleli Sururî, Konyalı Şem'î, Yozgatlı Fennî, Yozgatlı Zarî ve Bayburtlu Zihnî (Oğuz, 2006: 164) başta gelmektedir.